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Kina försvarar sina förbindelser med Kuba

	Kina försvarar sina förbindelser med Kuba

Lin Jian, talesperson för Kinas utrikesministerium, försvarade på onsdagen samarbetet mellan Kina och Kuba som ?legitimt och

öppet?, samtidigt som han tillbakavisade de senaste anklagelserna från Washington om påstådd kinesisk spionverksamhet på ön.

Som svar på uttalanden från USA:s utrikesminister, som hävdade att Kuba tillåter ?motståndare? till Washington att verka nära sitt

territorium, var Lin Jian tydlig:?Att hitta på förevändningar och sprida rykten för att förtala kan inte tjäna som rättfärdigande för

USA:s brutala blockad och olagliga sanktioner mot Kuba?.

 

 

Den kinesiske talesmannen betonade att dessa åtgärder ?inte kan dölja? att Washington ?allvarligt har kränkt det kubanska folkets

rätt till överlevnad och utveckling?, liksom ?de grundläggande normerna för internationella relationer?. Han uppmanade dessutom

USA att ?omedelbart upphöra med sin blockad, sina sanktioner och alla former av tvång och påtryckningar? mot ön.

Lin Jian upprepade att Kina ?kommer att ge Kuba sitt starka stöd i skyddet av dess nationella suveränitet och säkerhet?, och

betonade att det bilaterala samarbetet ?är helt legitimt, öppet och i enlighet med internationell rätt?.

USA:s senaste anklagelser om påstådda underrättelseaktiviteter, är en del av ökade påtryckningar från Washington mot Havanna,

vilket inkluderar ekonomiska sanktioner, varningar om ytterligare åtgärder och en mediekampanj baserad på obekräftade rapporter.

Kina, som upprepade gånger har fördömt USA:s ?tvingande diplomati? gentemot Kuba, har uttryckt sin vilja att fortsätta stödja ön

mot yttre hot, samtidigt som man avvisar alla former av inblandning i den karibiska nationens inre angelägenheter.
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China califica de ?legítima y transparente? su cooperación con Cuba y exige el fin del bloqueo
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Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande). Samma swish som ovan.
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